SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 36/TB-THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ thí sinh được xét trúng tuyển vào lớp 10 THPT

Năm học 2024-2025

Thực hiện công văn số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10

THPT năm học 2024-2025; Kế hoạch số 52/KH-THPTNK ngày 02 tháng 5 năm 2024

của trường THPT Nguyễn Khuyến về thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 10 năm

học 2024-2025; Thông báo số 825/TB-SGDĐT ngày 03 tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về kết quả trúng tuyển và thu hồ sơ xét trúng tuyển vào lớp

10 năm học 2024-2025 (lần 1).

Trường THPT Nguyễn Khuyến thông báo lịch thu hồ sơ học sinh được xét trúng

tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 với nội dung cụ thể như sau:

1. Điểm xét trúng tuyển

- Nguyện vọng 1: 23.75 điểm

- Nguyện vọng 2: 34.50 điểm (Điều kiện: Điểm TB cả năm lớp 9 đạt 8.80 điểm)

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 05 tháng 7 năm 2024 đến 17 giờ 00

phút, ngày 09 tháng 7 năm 2024 vào giờ hành chính (Quá thời gian quy định nhà

trường không nhận hồ sơ và báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo gạch tên khỏi danh sách).

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trường THPT Nguyễn Khuyến

Địa chỉ: Khu Bắc Hải, thị trấn Vĩnh Bảo, huyện Vĩnh Bảo, TP Hải Phòng.

4. Thành phần hồ sơ: Theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng:

- Học bạ THCS (bản chính);

- Bản sao giấy khai sinh hoặc bản chính phô tô công chứng;

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời;

- Các giấy tờ ưu tiên khác hoặc chuyển trường (nếu có);

- Thí sinh tự do phải nộp Giấy xác nhận của Công an xã xác nhận không vi

phạm pháp luật; Bằng tốt nghiệp THCS công chứng.

Ghi chú: Học sinh tới nộp hồ sơ nhận Đơn xin đăng ký xét duyệt trúng tuyển

vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 theo mẫu quy định của trường THPT Nguyễn

Khuyến và nộp lại theo thời gian quy định ghi trong đơn.

Mọi thông tin chi tiết cần biết về tuyển sinh xin liên hệ trực tiếp với Hội đồng

tuyển sinh hoặc theo số máy điện thoại: 02253884839.

Nơi nhận:
- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THCS;

- Đăng Website;

- Đài phát thanh huyện;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Huy Hùng

		2024-07-04T07:18:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T07:20:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!